
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 11:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nabjeka-thr-548-12v6v-6a-p-12276.html

  
Nabíječka THR 548 12V/6V 6A

Včetně DPH 703 Kč

Bez DPH 581 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00935784

Výrobce Inne

Popis produktu
----------
Vlastnosti
----------
Navržený pro nabíjení 12 V a 6 V.
Ochrana: automatická opakovatelná tepelná ochrana
(ochrana proti přehřátí součástí), automatické opakovatelné relé proti přetížení (ochrana proti zkratovaným krokosvorkou)
Rozsah nabíjených baterií od 30 - 70 Ah
Automatické nabíjení
Signalizace diody usměrňovače připraveného k provozu
Diodový tester baterií
----------
Specifikace
----------

Spotřeba energie pro 230 V: 40 V
Účinnost: 75%
Třída ochrany: II
Stupeň krytí: IP20
Výstupní napětí: 12 / 6V
Maximální výstupní proud: 6 A
Výstupní proud účinný: 4 A
Napájecí napětí: 230 V, 50 Hz
Ochrana s pojistkou WTA-T-1,5 A / 250 V
Rozměry (DxŠxV): 155 x 180 x 95 mm

----------
Provozní podmínky
----------

Teplota okolí: -20 ° C až 30 ° C
Relativní vlhkost vzduchu: až 85%
Pracovní pozice: horizontální

----------
Vybavení
----------

Uživatelská příručka
Návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nabjeka-thr-548-12v6v-6a-p-12276.html
http://www.tcpdf.org

